

جدال در کانال جدید

"خلقت" و نابرابری

روز جمعه ۶ خرداد، موضوع برنامه کانال جدید این بود: "علیه حکومت وحشی ضد زن" همانطور که انتظار می رفت این برنامه به جدالی بین مدافعین جمهوری اسلامی و مذهب و نابرابری بین زن و مرد از یک سو و از سوی دیگر فرصتی برای بسیج مدافعین انسانیت و برابری بین زنان و مردان تبدیل شد. بخشی از این برنامه را انتخاب کرده ایم که می خوانید.

اصغر کریمی: کانال جدید بفرمائید!

بیننده مرد: (مدافع نابرابری بین زن و مرد) آقای کریمی من چند بار بحثی را با شما مطرح کردم اما نتیجه ای نگرفتم. مجدداً آمدم تا سئوالی از شما بپرسم و ببینم آیا شما در اصل خلقت مرد و زن تفاوت بنیادی می بینید یا نه؟

اصغر کریمی: جنسیت زن و مرد از نظر فیزیکی و بیولوژیکی تفاوت دارد. ولی عده ای، جریانات ضد زن، حکومت‌های سرکوبگر و آیت الله ها و مرتجعین و احمدی نژاد ها و خامنه ای ها از این تفاوت (بیولوژیکی) استفاده می کنند و می گویند بین "خلقت" تفاوت است بنابر این حقوق باید نصف مرد باشد. کجای این انسانی است؟ اگر می خواهید این نتیجه را بگیرید من صد در صد با نتیجه گیری شما مخالفم.

بیننده مرد: وقتی شما تفاوت قائل هستید پس حقوق بین زن و مرد هم باید فرق بکند.
اصغر کریمی: حالا که "خلقتشان"



مرد تفاوت اند، چرا باید حقوق زن کمتر از مرد باشد، چرا بیشتر نباشد!

بیننده مرد: من نمی گویم بیشتر یا کمتر باشد. من می گویم حقوق زن مرد متفاوت است.

اصغر کریمی: چون جنسیت و فیزیک زن و مرد متفاوت است مرد

مقاروت است چرا حقوق زن نباید بیشتر از مرد باشد؟

بیننده مرد: بحث من منطقی است، سیاسی نیست که شما دارید بحث را سیاسی می کنید. من می گویم اگر خلقت زن و مرد متفاوت است پس باید قبول داشته باشیم حقوق شان هم متفاوت باشد.

اصغر کریمی: می گویم باشد! زن و

مقاروت است مرد **ادامه در صفحه ۴**

برای علیه تبعیض خبر بفرستید و مطلب بنویسید .

علیه تبعیض را از طریق فیس بوک به دیگران معرفی کنید!

نشریه ای برای رهایی زن از ستم جنسیتی

این حکومت ضد زن اسلامی باید برود

برقع و آزادی زن

دبیرکل جامعه زینب اجرای قانون ممنوعیت استفاده از برقع در فرانسه را حرکتی ضد دموکراسی و ضد آزادی خواند و گفت: "انتظار داریم که فرانسه هر چه زودتر از این حرکت های ضد انسانی و ضد آزادی مخصوصا علیه زنان دست بردارد".

مریم بهروزی در گفت و گو با خبرنگار "فرارو" پیرامون اجرای قانون ممنوعیت استفاده از برقع در کشور فرانسه گفت: "فرانسه از کشورهایی است که انقلاب زنان و آزادیخواهی در آن رخ داده و یکی از نویسندگان و رای دهندگان به حقوق بشر است. چیزی که الان در اروپا مشهور است این است که فرانسه یکی از بنیان گذاران آزادی و حقوق بشر در دنیا و سازمان ملل است، آن وقت این رفتار غیرحقوقی و ضد آزادی برای چنین کشوری جای بحث و تامل و اعتراض دارد".

وی با بیان اینکه پوشش جز حقوق اولیه و آزادی از مقولات زندگی انسان است، گفت: "آزادی و حقوق انسان جز مسایل اولیه ای است که فرانسه آن را قبول دارد بنابراین این رفتار یک رفتار ضد آزادی و ضد حقوق بشر است مخصوصا در باره

زنان؛ زنانی که انقلاب فرانسه کردند و تقاضای آزادی کردند".

"این فعال سیاسی اصولگرا" اجرای قانون ممنوعیت استفاده از برقع را رفتاری



در یک پارک، کشور بلژیک

سیاسی که پوششی حقوقی برای خودش پیدا کرده، دانست و گفت: "ما این رفتار فرانسه را به عنوان یک رفتار ضد حقوق بشر و ضد آزادی انسان و زن محکوم می کنیم و باید همه زنان دنیا در برابر چنین حرکتی بایستند و آن را محکوم کنند".

وی با تاکید بر اینکه این نگاه ما به پوشش

رسیده است حق دارد داوطلبانه از حجاب اسلامی استفاده کند. جامعه و دولت باید مداوما با کار فرهنگی و ایجاد امکانات رفاهی ویژه تلاش کنند تا این فرهنگ عقب مانده مذهبی هر چه زودتر از جامعه رخت ببرند.

یک سوال:

فکر نمی کنید همینکه یکی از چهره های رژیم اسلامی اینطور از پوشیدن برقع دفاع می کند، کاسه ای زیر نیمه کاسه باید باشد؟

اصلا این حکومت ضد زن اسلامی می تواند و مجاز است که حتی یک کلمه در باره آزادی و رفتار غیر حقوقی و ... بگوید؟ جواب این مریم کماندوی حکومت اسلامی را زنان در خیابان ها داده اند و باز هم میدهند. اما این خانم دبیر کل ارتجاع اسلامی همراه با آن آیت الله های پشم الدین حتما می توانند تعدادی از ابلهان

برقع و اسارت زن

برقع اسارت است. اسارت زن بدست مذهب و باند های جنایتکار مذهبی. برقع اسارت است، اسارت زن بدست مرد متعصب اسلامی، اسارت زنی که تا چشم باز کرده است در معرض بمباران ارتجاع اسلامی بوده است. زن باید خود را بپوشاند در غیر اینصورت اساس مذهب و ناموس اسلامی بر باد می رود. زن برقع پوش اسیر است، هم اسیر مافیای مذهب اسلام و همچنین در اکثر مواقع اسیر زندانی که فکرا و جساما از کودکی با آن خو گرفته است. بسیاری از این اسرا اگر واقعا مورد حمایت قرار گیرند در های این زندان را می گشایند و از این جهنم اسلامی فرار می کنند. این زنان می خواهند مثل بقیه باشند. عادی و طبیعی. برقع حجاب نیست. حجاب اسلامی نباید قانونا لغو گردد. زنی که به سن قانونی



خانم دبیرکل، مریم بهروزی

زن در جامعه انسانی است، گفت: "ما در اینجا به عنوان نظامی که مردمش مسلمانند و به قانون اساسی ای رای داده اند که باید قوانین قرآن در آن جا داده شود. یکی از قوانین قرآن هم پوشش است. پس این عین دموکراسی است". - البته اگر نخواهند مسلمان باشند آنها را به قتل می رسانند این هم عین اسلام است -

وی افزود: "اما وقتی آنها می خواهند در جامعه ای که پوشش زن ضرری برای دیگران ندارد، جلوی آن را بگیرند با دموکراسی سازگار نیست. حال اینکه بی پوششی برای جامعه ما ضرر دارد ولی پوشش برای آنها ضرری در جامعه ندارد بنابراین حق ندارند، جلویش بایستند". *

سیاسی را حتی در طیف بظاهر "چپ" با خود همراه کنند. جدیدا آقایی بنام کورش



مدرسی عضو بازنشسته باشگاه "چپ" نزدیک به حسن نصرالله" هم همچون خانم "دبیر کل جامعه زینب" با ممنوعیت برقع در فرانسه بسختی مخالفت فرموده اند. استدلال هر دو یکی است. البته تا جایی که می شود حدس زد این آقای کورش مدرسی است که از روی دست جنبش کثیف اسلامی کپی برداری کرده است. *

ظلم به مغز جوانان

قرائتی: خانمی که آرایش کرده در جامعه حضور می‌یابد، به مغز جوانان ظلم می‌کند

حجت‌الاسلام محسن قرائتی بعد از ظهر امروز در مراسم جشن میلاد حضرت فاطمه زهرا که در تالار مرکزی "دانشگاه بین‌المللی امام خمینی قزوین" برگزار شد، اظهار داشت: آزادی و تمدن معنا دارد و بی‌حجابی آزادی نیست و خانمی که آرایش کرده در جامعه حضور می‌یابد باید بداند که این حضور به معنای آزادی نیست بلکه ظلم به مغز جوانان است.

وی در ادامه با اشاره به بالا رفتن سن ازدواج به دلیل ادامه تحصیل عنوان کرد: ازدواج عقب بیافتد یک حادثه و فاجعه است، ازدواج یک ضرورت است، تحصیل و اخذ مدرک لیسانس یک ارزش است ولی ضرورت نیست در حالی که همسر یک ضرورت است.*

این آخوند احمق، مغز معیوب نوع خودشان را دارد با جامعه و جوانان عوضی می‌گیرد. خودش میداند جامعه به این اراجیف اسلامی می‌خندد. جمهوری اسلامی یک خط قرمز هائی ساخته است و با همین خط قرمزها تداعی می‌شود. روزی که روی کار آمدند برای اینکه از همه نظر نفس مردم را در شیشه حبس کنند با بهره‌گیری از مزخرفات اسلامی و مذهبی به جان زنان افتادند. اسید پاشی و استفاده از موکت بر عیله زنان از دستاورد این جانیان است. اما دوران این‌ها نه فقط از نظر فکری، که از نظر سطح مبارزه روزانه مردم علیه حکومت اسلامی نیز بسر رسیده است. مانده اند در مقابل این سیل چه خاکی بر سرشان کنند. تا سرنگون نشوند و آثارشان برای همیشه از روی زمین محو نشود، می‌گیرند و می‌زنند و خط و نشان می‌کشند. اما وقتی به صفوف شان دقیق می‌شوی، می‌بینی تا چه حد فرسوده و متشتت و منزوی شده‌اند. این وضعیت رژیم تنها نمونه‌ای از مبارزه آزادیبخش ما مردم است. تمدن و مدرنیسم شاخص فرهنگ مردم است. آن سوی مذهب و خرافات اسلامی.*

تبدیل به هنجار نشود

آرزوی مرگ

واکنش مفتی (مفتخور) مشهور سعودی به رانندگی زنان: ان‌شالله زنانی که می‌خواهند رانندگی کنند بمیرند! او گفت درخواست زنان عربستان برای رانندگی، درخواستی نادرست است و آنها با این کار به عوامل بدی در کشور تبدیل می‌شوند. این "عالم" عربستانی خاطر نشان کرد: این تلاش زنان ده‌ها سال قبل نیز انجام شد اما خداوند مکر آنها را نابود کرد. برخی از آنها مردند و ان‌شالله بقیه آنها نیز خواهند مرد.*

نمی‌گذاریم بدحجابی به هنجار تبدیل شود. فرمانده نیروی انتظامی کل کشور با بیان اینکه بسیاری از ناهنجاریها حالت پیش‌رونده دارد که در صورت عدم برخورد گسترش می‌یابند گفت: نباید بگذاریم بدحجابی به هنجار تبدیل شود زیرا برخورد با هنجار میسر نخواهد بود. احمدی مقدم در خصوص آغاز فصل گرما و برنامه‌های ناچا برای برخورد با مساله بدپوششی و بدحجابی، گفت: برخوردها و کنترل ناچا در این زمینه، بدحجابی را در کشور تا حدی متوقف کرده است.*

رانندگی زنان بی‌حجاب

رانندگی بدون حجاب. زنان در مناطقی از تهران طی ماه‌های اخیر اخبار پراکنده‌ای از مواردی که زنان در اتوبان‌ها بدون حجاب رانندگی کرده‌اند، منتشر شده و حتی فیلم دختری که بدون حجاب بر ترک یک موتور سوار مرد نشسته، در یوتیوب منتشر گردید.

اخیرا این موضوع به طرز گسترده‌تری در برخی مناطق تهران به ویژه مناطق شمال شهر مشاهده شده است. این امر موجب اعتراض زهرا حسینی، نویسنده "کتاب دا"، شده است که اخیرا در صحن مجلس سخنرانی کرده است. وی گفته است که خود در شمال شهر تهران شاهد زنانی بوده که کاملا بدون حجاب در حال رانندگی بوده‌اند.*

وقتی این دو خبر را در نشریات حکومتی دیدم. "خطر هنجار شدن بی‌حجابی و رانندگی زنان بدون حجاب"، تمام خستگی‌ام از تن در رفت. فریاد یک جامعه ۷۰ میلیونی علیه حکومتی سیاه و ضد شادی و ضد زندگی در همین دو اعتراف همچون آتشفشان قابل مشاهده است. ترس و وحشت حکومت اسلامی در همین دو خبر آنچنان نمایان است که دشمنان مردم و انسانیت را به هذیان‌گویی انداخته است. باور کنیم قدرت ما آنچنان عظیم است که شکاف بین خامنه‌ای‌ها و احمد نژادها از همین قدرت ما مایه می‌گیرد. زنان همراه با مردان باید کار این حکومت را یکسره کنند.*

یک راه حل ساده

جناب آقای مفتی اعظم! اگر شما بمیرید و زنان رانندگی کنند راحت‌تر نیست؟ بهتر نیست، مقرون به صرفه‌تر نیست، انسانی‌تر نیست، بهداشتی‌تر نیست؟ و ...

اسلام و آشپزخانه

آیت الله جوادی آملی:

ساخت آشپزخانه open (باز) اسلامی نیست

استاد برجسته حوزه علمیه قم عقل، استدلال و برهان را عنصری‌ترین محور در ساختن و ساز اسلامی عنوان کرد و افزود: ساختن خانه‌های با آشپزخانه‌های به اصطلاح open که در آن صاحبخانه نتواند خود را از مهمان مصون و مستور نگه‌دارد اسلامی نیست.

"مفسر بزرگ قرآن" ادامه داد: زن باید هنگامی که در خانه مهمانی وجود دارد بتواند بدون آنکه در معرض دید مهمان باشد کارهای خود را انجام دهد و از نگاه دیگران مصون و محفوظ بماند.*

رهنمودهای اسلامی را در باب رفتن به مستراح شنیده بودیم. با به روز شدن اسلام آشپزخانه هم به آن اضافه شده است. خوش بحال کسانی که می‌خواهند در اسلام رفم کنند. ناامید نشوید.*

از سایت نشریه علیه تبعیض دیدن کنید. همه شماره‌های علیه تبعیض را می‌توانید در سایت مشاهده کنید. نشریه علیه تبعیض صدای زنانی است که قوانین اسلامی زندگی‌شان را تباه کرده است. صدای زنانی که می‌خواهند با رژیم اسلامی مبارزه کنند.

آدرس سایت:

ادامه از صفحه اول

می تواند ۴ زن بگیرد و ۱۰ تا هم صیغه کند؟ چون "خلقتش" متفاوت است؟ سؤالم را یک بار دیگر مطرح می کنم. می خواهم به همین جواب بدهید. حالا که "خلقت" مرد و زن متفاوت است مرد می تواند زن را کتک بزند؟ طبق قوانین قرآن مجیدتان می توانید زن را بزنید؟ من منتظر جواب شما هستم. قطع تان نمی کنم تا جواب بدهید.

مکالمه در اینجا توسط بیننده قطع شد.

اصغر کریمی: چون جنسیت زن با مرد متفاوت است می شود زن را کتک زد! خاک بر سر این قوانین و اینجور استنتاجات. کجای این منطقی است؟ چون زن، زن است و مرد، مرد است، مرد می تواند ۴ زن بگیرد و ۲۰ تا هم صیغه. این طبق قوانین آیت الله خامنه ای و آیت الله خمینی و منتظری و آیت الله های کوفت و زهر مار است. چون زن زن است پس می شود به او تجاوز کرد. می شود به او گفت تو به بچه ات احساس نداری و حق نگهداری از بچه ات را به اندازه مرد نداری. آیا کثافت از این قوانین نمی بارد؟ ایشان نماینده حکومت اسلامی بودند. احتمالاً یکی از آخوند های حوزه علمیه یا یکی از پاسداران یا از بیت رهبری یا از اوباش مجلس اسلامی. چون فیزیک و جنسیت و بدن زن با مرد فرق می کند پس می شود به او تجاوز کرد، کتکش زد، تجاوز کرد و می شود موقع طلاق گفت تو حق تصمیم نداری و این مرد است که تصمیم می گیرد و نگهداری بچه هم به اندازه مرد حق نداری!

یک بیننده زن:

بیننده دیگر یک زن مدافع برابری بین زن و مرد. ایشان موضوع را از بحث یک بیننده دیگر شروع کردند که گفته بود مشکل ما حجاب و بی حجابی نیست. بلکه مشکل فقر و گرانی است. آن بیننده مرد مخالف سرسخت جمهوری اسلامی و به این اعتبار خواهان سرنگونی جمهوری اسلامی بود.

بیننده زن: چند دقیقه پیش بیننده ای گفتند مشکل ما حجاب و بی حجابی زنان نیست، مشکل ما گرانی و بدبختی است. من می خواستم به این دوست عزیز بگویم که بی حجاب و بی حجابی و اینکه زن را اسیر

چنین دنیائی ممکن نیست؟ مطمئن باشد که امکان پذیر است. وقتش هست که من زن آزاد بشوم و از همینجا می خواهم اعلام کنم، می خواهم به جمهوری اسلامی اعلام کنم که این فقط حرف من نیست. این حرف همه زنهای ایران است که ما ناموس مردها نیستیم؛ که ما مایملک مردها نیستیم. ما انسانیم. انسانهای آزاد و برابر با همه انسانهای این جامعه و می جنگیم. مطمئن باشید تا سرنگونی این رژیم خونخوار اسلامی که همه ما را وسیله گرفته می جنگیم.

اصغر کریمی: دوست عزیز برای این صحبت های آتشین و پر از انسانیت و

کردند، زن را ناموس کردند و زن را ملک مرد کردند و اینکه آزادی ها را گرفتند، همه اینها ربط دارد به معیشت ما، ربط دارد به گرانی و بدبختی ای که به ما تحمیل کردند و هر بلایی که می خواهند بر سر ما می آورند و جیب های گشاد خودشان را پر می کنند. اینها به مسئله حجاب ربط دارد. باید به این دوست عزیز بگویم که نصف جمعیت ایران را ما زنان تشکیل می دهیم. این رژیم روی سر نیمی از جمعیت چادر و حجاب کرده و می خواهد زنان را توی خانه ها بچپاند؟ و دارند هزار باید و نباید و هزار قانون برای زنان تعیین می کنند. نیمی از جامعه هم که مردان باشند، می خواهند موظف شان کنند که مواظب این زندانی ها باشند تا این زندانی ها و اسرا دست از پا خطا نکنند.

وقتی (رژیم) تمام جامعه را درگیر این مسئله می کنند، چه وقت جامعه باید فکر کند که چه بلایی دارند سر ما در می آورند. تو (رژیم) که داری منو هر روز و هر روز استثمار می کنی و فقط به لقمه نان به من میدهی تا من زنده باشم و فردا هم بیایم سر

کار تا تو دوباره بتوانی پول روی پول بگذاری و ثروت جمع کنی، می خواهم به این بیننده عزیز بگویم دوست عزیز، رهائی جامعه با رهائی زن رابطه مستقیم دارد. جامعه ای آزاد می شود که زن در آن رها بشود. ببینید سالها است که دارند زن را می زنند. اگر این زن آزاد بشود و مانند انسان زندگی کند و برابر با شمائی که مریدید، در این جامعه زندگی کند، آنوقت من که زنم و شما که مریدید نمی توانیم دست در دست هم بگذاریم و این ارادل و اوباش و جنایتکاران را بیرون کنیم؟ نمی توانیم کاری کنیم که اینها گورشان را گم کنند؟ نمی توانیم سرنگونشان کنیم؟

چرا دوست عزیز می توانیم. می دانم سالها در کله همه ما کرده اند که زن ناموس مرد است و مرد باید مواظب این زن باشد که کجا می رود و نمی رود، با چه کسی حرف می زند و نمی زند. درست است همه اینها هست، اما اگر شما که مرد هستید و من که زن هستم دست در دست هم بدهیم اینها را می توانیم سرنگون کنیم. آنوقت می توانیم یک جامعه پر از رفاه و آزادی و برابری درست کنیم. فکر می کنید ساختن



عمیق دستت را می فشارم. یک سؤال دارم. بیننده قبلی گفته بود که "خلقت" زن و مرد متفاوت است پس حقوق آنها هم باید نابرابر و متفاوت باشد. شما نظرتان چیست؟

بیننده زن: اینکه زن و مرد از نظر توانائی های جسمی با هم متفاوت هستند این مشخص است. اما این ملاک نمی شود که مردها از زن ها بالا تر باشند. این ملاک نمی شود که مردها صاحب زنها باشند تا اجازه بدهند که زن کجا برود یا نرود، با کی حرف بزند یا نزند

مکالمه متاسفانه اینجا قطع شد.



جنایت علیه زن تحت هر نامی موقوف!